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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32521213T

2. Emri i subjektit ANDON ZHIDRO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Furre buke, prodhim, tregti, shperndarje. Transport per 
nevoja te aktivitetit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, rruga Janaq 
Kilica, zona kadastrale nr.8524, pasuria nr.7/247, AA 229 
UZ. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ANDON ZHIDRO
E-Mail: zyra.alsion@gmail.com  
Telefon: 0692070079  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-069371-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/03
/1998

Numri i Vendimit:3244, Gjykata:Elbasan
Data e Regjistrimit: 01.01.2003 Emri i Subjektit:Andon Zhidro Forma Juridike: Person 
Fizik. Fusha e Veprimtarise: Prodhim Buke. Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Elbasan,Lagja 
Vullnetari.
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Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (27).pdf

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313971-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070079")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha,rruga Janaq Kalica,shtepi private tek Gurabardhi;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.VULLNETARI P.629;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-449530-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim buke.")          u be            ("Prodhim, tregetim, 
shperndarje e brumrave te fresketa dhe bukes.")         

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183545-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788797-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036671-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1555EB02-FCC9-447B-9EE3-B14D33EF363B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96E83F0-CFAF-4F28-996A-0A9B76DC4234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400DEEF6-BF37-4AB7-87CF-1EDADE97074D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE85254-B6BF-4E6F-B6FB-4DF142531DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE85254-B6BF-4E6F-B6FB-4DF142531DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DB156E-56E4-48EC-AB3C-9AF94E051DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177213E4-9129-4B8C-9C9E-7E65E812BF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E943BD9C-FC2C-4D06-A434-881AB4E00DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE0EC1F-578D-49CB-A4F7-C69BD67F1DA8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Prodhim, tregetim, shperndarje e brumrave te fresketa dhe bukes.")          
u be            ("Furre buke, prodhim, tregti, shperndarje.")         

Lista e Dokumenteve:

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288515-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708975-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075996-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim objekti veprimtarise. -Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyra.alsion@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Furre buke, prodhim, tregti, shperndarje.")          u be            
("Furre buke, prodhim, tregti, shperndarje. Transport per nevoja te aktivitetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, rruga Janaq Kilica, zona kadastrale nr.8524, pasuria nr.7/247, AA 
229 UZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha,rruga Janaq Kalica,shtepi private tek Gurabardhi;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266215-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5360C721-B032-4D28-B87A-546CC95C29EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533D4456-A666-4E3E-ACB0-854B43136C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9867FDE0-2E6D-4003-9033-1AE8DAF50839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4E42C3-F365-42BC-8409-B8F0241139BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C7DEBD-F56F-4E9C-8626-15784FC73538
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Lista e Dokumenteve:
Andon Zhidro Shenime spjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
A-Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495721-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx
Andon Zhidro Shenime Shpjeguese 2019.pdf
Vendim Andon Zhidro.pdf

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688110-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Andon Zhidro  Shenimet spjeguese   2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Andon Zhidro Akt Miratimi 2020.pdf

Datë:25/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4A4C56-46C7-48BF-B9D5-456D6A97A2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CE9109-CD97-4F09-91FB-A2BA85B90A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF478DE2-C115-4B9B-AD56-74D1E4369C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8960B7D-B2DD-4DCA-BA71-5B5C1BC6732F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09C242A-14DE-4C2F-B1A2-4FD5EE66C456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBA9764-0F74-4948-89A6-C121903AF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CD7C64-D84F-4C19-85A6-F135E92E1C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0C957D-1E38-482E-A963-A22A3FF2F914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EC61DF-D20C-459F-B6A2-29C6DB367AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B7F89E-E2C7-4682-8342-33A94EA603A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F324F3F-EB32-40B0-8B3B-9C38568C49F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9EACD2-B70C-4AD5-9062-2F7DC3EDDE28

